
NISSAN TOWNSTAR
EV VAN



45 kWh 122k L1 - 2 SEDADLA
Bez DPH 860 000 Kč 900 000 Kč 925 000 Kč

Včetně DPH 1 040 600 Kč 1 089 000 Kč 1 119 250 Kč

Levé posuvné dveře 8000 Kč 8000 Kč 8000 Kč

Barevný 10" TFT displej přístrojové desky - - 10 000 Kč

Potřebujete více informací?
Máte dotazy?
Neváhejte nás kontaktovat:

DALŠÍ INFORMACE

*zobrazené ceny jsou bez DPH

QNG – Bílá Bez příplatku Bez příplatku

KPW – Šedá Urban 5785 Kč 7 000 Kč

GNE – Černá Enigma 12 397 Kč 15 000 Kč

KNG – Šedá Casiopee 12 397 Kč 15 000 Kč

KQA – Šedá Highland 12 397 Kč 15 000 Kč

NPF – Karmínově Červená 12 397 Kč 15 000 Kč

NOVÝ NISSAN TOWNSTAR EV VAN 
Od 860 000 Kč*

BATERIE VELIKOST ACENTA N-CONNECTA TEKNA

VOLITELNÁ VÝBAVA*

Ceník je platný od 1. listopadu 2023

Prodloužená záruka Nissan
(Záruka výrobce 5 let / 160 000 km) +1 rok +2 roky +3 roky

Max. počet najetých km 160 000 km 160 000 km 160 000 km

Cena 7 760 Kč 17 065 Kč 27 930 Kč

ZÁRUKA1

 Cena bez DPHBARVY

800 232 323

zakaznickalinka@nissan.cz

45 kWh 122k L2 - 2 SEDADLA
Bez DPH 885 000 Kč 925 000 Kč 950 000 Kč

Včetně DPH 1 070 850 Kč 1 119 250 Kč 1 149 500 Kč

Cena vč. DPH

https://www.nissan.cz/hello_nissan.html


• Automatická klimatizace
• 16" ocelová kola
• Rezervní kolo
• LED denní svícení
• Automatická světla
• Automatické stěrače
• Zadní parkovací senzory

HLAVNÍ PRVKY VÝBAVY

ACENTA

N-CONNECTA (navíc k výbavě ACENTA)

TEKNA (navíc k výbavě N-CONNECTA)

• Inteligentní nouzové brzdění s 
rozpoznáváním chodců a cyklistů

• Tempomat
• Systém hlídání mrtvého úhlu
• Zadní + přední + boční parkovací 

senzory 
• Zadní parkovací kamera
• Přední LED mlhová světla
• 8" centrální dotykový displej
• Apple CarPlay / Android Auto2

• Omezovač rychlosti
• Asistent dálkových světel
• Vhřívání předních sedadel
• Inteligentní parkovací asistent
• Bezdrátová nabíječka na telefon
• 360° parkovací kamera se sensory 

vzadu i vpředu
• NissanConnect navigace
• LED osvětlení zavazadlového 

prostoru



BEZPEČNOST

E-Call S S S

Přední airbag řidiče S S S

Kontrola trakce S S S

Asistent rozjezdu do kopce S S S

Senzor tlaku v pneumatikách (TPMS) - S S

Centrální zamykání S S S

Tempomat - S S

Omezovač rychlosti - - S

Systém udržování v jízdním pruhu - S S

Hlídání mrtvého úhlu - S S

Hlídání mrtvého úhlu se zásahem do řízení - - S

Inteligentní hlídání bdělosti řidiče - S S

Rozpoznávání dopravních značek - S S

Inteligentní nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a 
cyklistů

- S S

KOMFORT

Automatická klimatizace S S S

Elektrické ovládání oken S S -

Elektrické ovládání oken s automatickou funkcí - S S

Automatické světlomety S S S

Asistent dálkových světel - - S

Vyhřívaná přední sedadla - - S

Stěrače se senzorem deště S S S

Zadní parkovací senzory S S S

Zadní + přední + boční parkovací senzory - S S

Inteligentní parkovací asistent - - S

Zadní parkovací kamera - S -

Elektrická ruční brzda (pouze verze L2) - S S

360° parkovací kamera s předními a zadními senzory - - S

Bezdrátová nabíječka na telefon - - S

Rezervní kolo S S S

AUDIO A NAVIGACE

DAB digitální rádio se 2 reproduktory a Bluetooth® S - -

8" centrální dotykový displej audiosystému - S S

NissanConnect navigace - - S

Zrcadlení telefonu, Apple CarPlay® (přes drát)/Android 
Auto® (přes drát)2 - S S

Barevný 4.2" TFT displej přístrojové desky za volantem S S S

Barevný 10" TFT displej přístrojové desky za volantem - - O

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru S S S

STANDARDNÍ VÝBAVA

ACENTA TEKNAN-CONNECTA

S: Standard; -:Nedostupné; O: Volitelná výbava



EXTERIÉR

16" ocelová kola S S S

Manuálně sklopná, elektricky nastavitelná vyhřívaná 
zpětná zrcátka

S - -

Automaticky sklopná, elektricky nastavitelná vyhřívaná 
zpětná zrcátka

- S S

Vnější zpětná zrcátka nejsou v barvě karoserie (černá 
mat)

S S -

Vnější zpětná zrcátka v barvě černá lesklá - - S

Nárazní není v barvě karoserie (černá mat) S S S

Vnější kliky dveří nejsou v barvě karoserie (černá mat) S - -

Vnější kliky dveří v barvě karoserie - S S

LED denní svícení S S S

LED potkávací světla S S S

LED směrová světla - - S

Pravé posuvné dveře S S S

Levé posuvné dveře O O O

Zadní plechové dveře s otevíráním do úhlu 180° S S S

Přední LED mlhová světla - S S

INTERIÉR

Černé látkové čalounění S - -

Čalounění syntetická kůže/látka s modrým prošíváním - S S

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné S S S

Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou - S S

Sedadlo spolujezdce standardní S - -

Sedadlo spolujezdce výškově nastavitelné - S S

Úchyty ISOFIX S S S

Odkládací přihrádka s osvětlením - S S

Kožený volant - S S

Středový odkládací prostor S - -

Středová konzola s úložným prostorem a loketní 
opěrkou

- S S

Řadící páka v provedení chrom - - S

Halogenové osvětlení zavazadlového prostoru S S -

LED osvětlení zavazadlového prostoru - - S

Plastová ochrana zavazadlového prostoru S S S

NABÍJENÍ

Nabíjecí kabel Mode3 Type2 S S S

22kW AC a 80 kW DC S S S

STANDARDNÍ VÝBAVA

S: Standard; -:Nedostupné; O: Volitelná výbava

ACENTA TEKNAN-CONNECTA



MOTOR L1 L2

Typ elektromotoru Synchronní motor s vinutým rotorem

Poháněná náprava Pohon předních kol

Typ převodovky Automatická s jedním převodem

Max. výkon - kW (k) 90 (122)

Max. točivý moment - Nm 245

BATERIE

Typ baterie Lithium-ionová

Celková kapacita baterie (kWh) 45

Váha baterie(kg) 320

Napětí (V) 240-408

NABÍJENÍ A VÝKON

Dojezd (WLTP) - kombinovaný (km)3 283-286 271-275

Dojezd (WLTP) - město (km)3 397-405 375-385

Spotřeba elektrické energie (kWh/km) 18,8-19,0 20,2

Max. rychlost (km/h) 132

Palubní nabíječka (kW) 22 (čas nabíjení 15 -80 %: 90 min)

Nabíjecí výkon (kW) 80 (čas nabíjení 15-80 %: 37 min)

PODVOZEK

Přední náprava Zavěšení typu MacPherson

Zadní náprava Jednoduchá vlečná náprava

Velikost pneumatik 16" (205/60 R16) 16" (195/65 R16C)

Poloměr otáčení (m) 11,31

HMOTOSTI A ROZMĚRY

Povolená hmotnost min./max. (kg) 1608 / 1849 1713 / 1923

Užitečné zatížení (kg) 612 777

Max. povolená hmotnost (kg) 2220 2490

Max. povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1500

Max. povolená hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 750

Max. zatížení přední nápravy (kg) 1170 1230

Max. zatížení zadní nápravy (kg) 1270 1450

Celková délka (mm) 4486 4910

Celková šířka - bez / se zrcátky (mm) 1860 / 2159

Celková výška bez nákladu (mm) 1854 1864

Rozvor kol (mm) 2716 3100

Přední / zadní převis (mm) 960 / 810 960 / 850

TECHNICKÉ ÚDAJE

* uvedené hodnoty platí pro řidiče + 1 spolujezdce + jejich zavazadla a maximální pohotovostní hmotnost



ROZMĚY NÁKLADOVÉHO PROSTORU L1 L2

Výška nákladového prostoru (mm) 1215 1229

Délka nákladového prostoru (mm) 1806 2230

Max. šířka (mm) 1570

Objem zavazadlového prostoru (m3) 3,3 4,3

Výška hrany nákladového prostoru (mm) 634 613

Šířka posuvných dveří ve výšce 800 mm od země (mm) 615 831

Výška přístupu k posuvným dveřím (mm) 1060

Šířka zadních dveří 100 mm od země (mm) 1256

Výška vstupu do zadních dveří (mm) 1115

Max. nosnost střechy (kg) 100

TECHNICKÉ ÚDAJE

L2

L1



Společnost Grand Automotive Central Europe Kft. je importérem vozidel. Informace o specifikacích výrobků a cenách platných v Česku získáte u svého prodejce Nissan a 
informace na webových stránkách nenahrazují informace od prodejce. Uvedené ceny jsou doporučené ceníkové ceny a mohou se změnit v případě změny DPH, registračního 
poplatku a kurzu české koruny.  Společnost Grand Automotive Central Europe Kft. odmítá jakoukoli odpovědnost za chyby vzniklé v důsledku tiskových chyb, nepřesností 
údajů a změn po zveřejnění. Informace uvedené v tomto dokumentu mají pouze informativní charakter a nepředstavují smluvní nabídku. Obrázky v ceníku jsou pouze 
ilustrativní. Ceník je platný od 02.11.2023 do jeho stažení nebo vydání nového ceníku.  Společnost Grand Automotive Central Europe Kft. si vyhrazuje právo na změnu zde 
uvedených informací bez předchozího upozornění.  Dostupnost a termín dodání si ověřte u svého prodejce Nissan.

1) Všechny ceny jsou uvedeny v CZK a zahrnují příslušnou daň z pojištění. Obsah tohoto ceníku odráží aktuální stav v době zveřejnění. Nissan International Insurance Ltd. 
si vyhrazuje právo na změnu informací zde obsažených bez předchozího upozornění. Informace zde obsažené mají pouze informativní charakter a nepředstavují 
smluvní nabídku. Informace o produktech dostupných pro vaše vozidlo naleznete v rozhraní online prodeje na počítači v zákaznické zóně. Informace o používání 
internetové prodejní platformy vám poskytnou naši prodejci. Pojištění prodloužené záruky NISSAN je pojistný produkt a přesné podmínky pojištění zjistíte v 
Informacích pro zákazníky, které jsou k dispozici v zákaznické zóně, a ve Všeobecných obchodních podmínkách.

2) Apple CarPlay je registrovaná ochranná známka společnosti Apple Inc. Apple CarPlay je kompatibilní s následujícími zařízeními: iAP2, iPhone 5 nebo novější (konektor 
Lightning), iOS 8.3 nebo novější a je vyžadováno připojení přes USB. Dostupnost Apple CarPlay se na jednotlivých trzích liší. Podrobnosti o Apple CarPlay naleznete na 
stránce: https://www.apple.com/cz/ios/feature-availability/#apple-carplay. Android Auto je registrovaná ochranná známka společnosti Google. Android Auto je 
kompatibilní s následujícími zařízeními: telefony se systémem Android 5.0 (Lollipop) nebo novějším. Vyžaduje se připojení přes USB. Dostupnost systému Android Auto 
si můžete ověřit na adrese https://www.android.com/auto/. Společnost Nissan neodpovídá za žádné škody, ztráty nebo zranění způsobené používáním Apple CarPlay 
a/nebo Android Auto. Z důvodů, které společnost Nissan nemůže ovlivnit, nemusí být Apple CarPlay a Android Auto v určité zemi k dispozici nebo nemusí mít všechny 
funkce, a proto společnost Nissan neodpovídá za dostupnost nebo nedostupnost funkcí Apple CarPlay a/nebo Android Auto ve vašem vozidle.

3) Údaje jsou získány z laboratorních testů v souladu s legislativou EU a slouží k porovnání různých typů vozidel. Tyto údaje nejsou specifické pro konkrétní vozidlo a 
nejsou součástí nabídky. Údaje neodrážejí skutečné jízdní výsledky. Oficiální výsledky může ovlivnit volitelná výbava, údržba, chování řidiče a netechnické faktory, jako 
jsou povětrnostní podmínky. Údaje jsou založeny na novém zkušebním cyklu WLTP (Worldwide Harmonised Light Vehicle Test Procedure).

https://www.apple.com/cz/ios/feature-availability/#apple-carplay
https://www.android.com/auto/

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8

